**I**n nomine sancte et individue trinitatis patris et filij et spiritus sancti amen. Anno salutis dominice nra ihu xpi millesimo quingentesimo primo tribus die  
 Augustino nono mensis novembris. Actum in castro civitatis Casalis videlicet in camera decanatus p[re]sulis R[ati]boni in conspectu p[re]sulis Ludovico deano et p[re]sule Aquinas  
 Maestrich et spectabilibus dominis Johannebatino Comiti Spartoze Francisco Belloni doctoribus et magistris variis et defenso Suardo milite ac Camillo de Rose et  
 Sancto Gregorio de comitibus blanditi et curato et omnibus consiliariis et capitano de s[an]cto Gregorio scilicet d[omi]ni Camilli camerario infra scripto Ill[ust]ro domini Marchionis  
 Montisferati et nobilis Johannis Albertinus de natis filius quoniam p[re]sulis et doctoris domini Georgii nate Marchionis consiliarij et curato n[ost]ri suo proprio ac nove  
 et vice nobiliu[m] Hyeronimi et Johannefrancisci scilicet suorum amicorum pro quibus solemniter p[re]misit et rati videlicet q[uo]d cu[m] esset in vicijs legibus sane p[re]missa ratificavit  
 in manibus p[re]fati Ill[ust]ri domini Marchionis et nova accepit et sub sigillo p[re]fati. Deinceps p[ro]p[ri]e ex illis q[uo]d d[omi]nus quoniam domini Georgii eius genitor et eius antecessores  
 fuerunt ab Ill[ust]ro d[omi]no om[n]i Marchionibus Montisferati in feuda p[re]fati et certis p[ar]tibus castri et Castellane Longi cu[m] vicijs suis castri et Castellane p[re]fati cu[m] p[ar]tibus  
 et p[ar]tibus suis et cu[m] censu p[er]tinente triginta octo in quo tenentur nomines d[omi]ni s[an]cti p[re]fati castri et Castellane Gallicani cu[m] p[ar]tibus suis ceteris p[ar]tibus p[re]fatis  
 Latorum acquisitis a no[n] Marchione et vicecomitibus et nobilibus Latorum nomines octo fuerunt in quibus d[omi]ni s[an]cti Starolaz. quatuor septem in quibus tenentur  
 nobilibus Starolaz et florentis p[er] debitoru[m] p[ro] hominibus Starolaz ac duatu[m] vicijs d[omi]ni Johannis Antonij et Guacis de Valerina ut constat p[re]missis  
 suis et cum d[omi]nus domini Georgii eius genitor dudum deceisset reliquit ip[s]o Johanne Albertino ac Hyeronimo et Johannefrancisco eius filijs et heredibus in  
 pupillari etati tunc existeribus qui in quibus feuda p[ro] p[ar]tibus sibi spectabilibus successerunt. Idem Johanne Albertinus alterius nate quartum octava annu[m] et existens  
 etatis legitime facienti sane recognovit p[re]fati Ill[ust]ro domini Marchionis p[re]fati supplicavit ut cu[m] p[ro] se et d[omi]nis suis feudibus immovibus p[ro] quibus de rati p[re]misit et sub  
 de p[re]fatis p[ar]tibus suis d[omi]no s[an]cto Gregorio sub solis motis et formis p[re]fatis officio se p[ar]tibus suis et d[omi]nis nominibus huiusmodi p[re]missa accepit obedi  
 fidelitatis juramentu[m] prestare et alia facere ad que moris tenentur. P[re]fatus autem Ill[ust]rissimus p[ri]ncipis et d[omi]ni s[an]cti Guilielmi Marchionis Montisferati et  
 censens huiusmodi p[re]missa requisitionem fore iustam equam et honestam. eundem Johanne Albertinum coram se fidei genibus constituit ac devote requisivit et acceptans  
 p[ro] se et d[omi]nis suis feudibus de p[re]missis omnibus et singulis feudibus p[ro] p[ar]tibus ad res legitime spectantibus p[re]fatis p[ro]p[ri]e nobiliu[m] et consiliariis consilio et  
 adversu[m] in feuda cum una spata quam in suis tenet manibus in cum et sub his motis formis conditionibus obligacionibus p[ar]tibus p[re]missionibus referacionibus et  
 clausulis cum et sub quibus d[omi]nus quoniam domini Georgii eius p[ar]te et sui p[re]fatos successores fuerunt p[re]fatis solemniter p[re]misit et p[re]misit. Salvo semper p[ro] se et  
 fidelitatis debiti superioritatis et alii domini et alio quocunq[ue] p[ro] p[re]fati Ill[ust]ri domini Marchionis ac Ill[ust]ri p[re]fati et successoru[m] suorum. Ea autem p[re]missa sicut  
 et p[re]missa facta et recepta. Idem Johanne Albertinus p[ro] se et d[omi]nis Hyeronimo et Johannefrancisco feudibus suis in manibus p[re]fati Ill[ust]ri domini Marchionis facere  
 coparate tangendo scripturas debiti et solenne p[re]fatis et p[re]fatis fidelitatis juramentu[m] ip[s]o Ill[ust]ro domini Marchionis. Jurans ad sancta dei evangelia q[uo]d ip[s]e et  
 heredes et successoris eorum p[re]fatis et ubiq[ue] boni veli fideles et legales vasalli p[re]fati Ill[ust]ri domini Marchionis ac Ill[ust]ri p[re]fati et suorum. Statim bono p[ro]p[ri]o  
 et domina suorum dominacionu[m] semper bona fide defendent augerebunt et manutenebunt p[ro] vicijs suis. nihilq[ue] d[omi]ni facient tractabunt aut machinabuntur  
 neq[ue] consistant d[omi]ni facient tractant vel machinant aliquid quod sit contra personas statim honorum p[re]fati et domina p[re]fati Ill[ust]ri domini Marchionis ac  
 heredu[m] et suorum suorum. Immo si talia d[omi]ni fieri tractant vel machinant sentent. Illa p[ro] posse impediunt ne fiant et nihilominus ea q[uo]d ill[ust]ro domini Marchionis  
 et successoribus fideliter p[ro] se vel p[ro] feuda[m] nihilu[m] p[ar]tibus domini significabunt. Et generaliter omnia d[omi]ni facient observabunt et adimplent p[ro] d[omi]no  
 suis que boni veli fideles et legales vasalli p[ro] suo vero alto et naturali domino facere debent et tenentur et que in capitulis veteris et nove fidelitatis forme  
 factis continetur. p[re]cipiens idem domini Marchio ac requirit d[omi]nus Johanne Albertinus nominibus antedictis de p[re]missis p[ro] me notariu[m] infra scriptu[m]  
 fieri debere publicum instrumentum